
ZPRAVODAJ č. 1/2013-2014

ze dne 16. 10. 2013

Přítomni: Petr Stoček, Jiří Lisa, Jan Podhrázský, Emil Dvořák, Oldřich Pelikán,  

Omluveni: Zdeněk Mifka (dlouhodobá nemoc), Marian Fiksa (pracovní důvody), 
Jiří Karásek

Program:  1. Zpráva STK

2. Zpráva KR

3. Zpráva EK

4. Různé

1. Zpráva STK

a) STK schvaluje následující výsledky: 
u. č. 101 V. Bíteš B - Telč 1:4

102 HHK V. Meziříčí B - Křižanov 5:2
103 Šerkovice - Bulldogs 4:10
104 Zástavka - RH Centrum 4:3 po sam. nájezdech

b) STK schvaluje nové rozlosování KSM-V pro 10 účastníků a prohlašuje ho za platné
a oficiální. HOK jej obdržely v tištěné formě a STK jim doporučuje tento list vlepit do
svého Rozpisu KSM-V;

c) STK na základě souhlasu většiny HOK rozhodla o pokračování základní části KSM-
V nadstavbovou částí systémem play-off pro mužstva, která se umístila na 1. až 8.
místě.  Mužstva,  umístěná  na  posledních  dvou  místech  (9.  a  10.),  budou  hrát
vzájemně  o  umístění  na  dva  vítězné  zápasy.  Herní  systém  a  termíny  budou
definitivně určeny do 31. 12. 2013

d) STK vyzývá HOK, aby si provedly v Rozpisu soutěže následující opravy:

- str.  23: oprava adresy ing. Lubora Sedláře z chybné „Krokova 74,  588 56
Telč“  na  správnou  Krokova  74,  615  00  Brno  a  oprava  názvu  HOK
z chybného Bullgogs na správný Bulldogs

- str. 22: oprava telefonního čísla (mobil) organizačního pracovníka HC Sokol 
Křižanov Jana Musila z chybného 602 795 576 na správné 602 759 576;

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http://cslhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:ots.zdar@tiscali.cz


e) STK konstatuje, že už v Zápisech o utkání z 1. kola se objevila řada chyb. STK
upozorňuje, že podle SDŘ ČSLH je kromě dodržování pokynů o vyplňování zápisů
ze  strany  pořádajících  HOK rozhodující  povinnost  hlavního  rozhodčího  Zápis  o
utkání  kontrolovat  a  především on zodpovídá STK a KR za správnost  vyplnění.
Nesplnění této povinnosti bude řešeno předáním komisi rozhodčích a dále řešeno
jako disciplinární přestupek podle SDŘ ČSLH;

f) STK  řešila  přestupek  proti  SDŘ  ČSLH,  hlava  IV,  článek  411,  písmeno  h)  -
vystoupení  družstva  ze  soutěže  po  provedeném rozlosování  u  HOK HC Tatran
Hrušky a SK Mostiště. U těchto HOK podle Rozpisu KSM-V, hlava D., článek 1.,
písmeno b) propadá vystoupením mužstva ze soutěže po provedeném rozlosování
vklad do soutěže. Podle Rozpisu KSM-V, hlava D., článek 5., písmeno a) je těmto
HOK dále udělen finanční postih ve výši 5 000,- Kč. OVV ČSLH Žďár nad Sázavou
s tímto řešením STK souhlasí bez výhrad.

2. Zpráva KR

a) Komise  rozhodčích  OVV  ČSLH  Žďár  nad  Sázavou  konstatuje,  že  agenda
delegování rozhodčích na 1. kolo utkání OP LH proběhla bez problémů. Otázka
absence  třetího  rozhodčího  (požadavek  většiny  HOK  před  sezónou  na  tři
rozhodčí) u. č. 103 Šerkovice - Bulldogs bude KR OS LH Žďár n. Sáz. řešit s KR KS
LH JMK Brno;

b) KR  zdůrazňuje,  že  hlášení  utkání  (Hlášenky)  jsou  HOK  povinny  rozesílat  dle
následující tabulky (rozdělovníku):

- soupeř 

- STK OS LH Žďár n. Sáz. jili56@seznam.cz)

- KS LH Vysočina ks-vysocina@cslh.cz

- KS LH JM Kraje Brno cslhbrno@volny.cz

- KR KS LH Vysočina fazolalada@centrum.cz

- KR KS LH JM Kraje j.dolezel17@gmail.com

- OVV ČSLH Žďár n. Sáz. dvorak.emil@seznam.cz

0566621714@iol.cz

c) KR  doporučuje  všem  HOK  postupně  přejít  na  formu  hlášenky,  tak  jak  ji  má
zpracovanou SK Telč (vzor Hlášení utkání je v příloze tohoto Zpravodaje č. 1); 

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http://cslhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

mailto:jili56@seznam.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:ots.zdar@tiscali.cz
mailto:0566621714@iol.cz
mailto:dvorak.emil@seznam.cz
mailto:j.dolezel17@gmail.com
mailto:fazolalada@centrum.cz
mailto:cslhbrno@volny.cz
mailto:ks-vysocina@cslh.cz


3. Zpráva EK

a) EK konstatuje, že ke dni 16. 10. 2013 jsou uhrazeny veškeré finanční pohledávky
ze strany jednotlivých HOK, tzn., že jsou dorovnány vklady na částku 4 000,- Kč a
uhrazeno startovné ve výši 500,- Kč. Jedinou výjimku tvoří HOK HLC Bulldogs
Brno, se kterým bude EK spolu se sekretářem řešit situaci do konce 42. týdne; 

b) EK znovu uvádí inkasní údaje: číslo účtu OVV ČSLH Žďár n. Sáz. 22 35751/0100,
viz str. 1 Rozpisu KSM-V

c) EK důrazně doporučuje všem HOK, aby po uskutečnění jakékoliv platby na účet
OVV ČSLH Žďár nad Sázavou tuto finanční operaci současně oznámili sekretáři
OS LH Žďár nad Sázavou, e-mail ots.zdar@tiscali.cz, případně na tel. číslo OS LH
561 202 168 (pondělí a středa 07.00 - 14.00 hod.), nebo na tel. číslo sekretáře OS
LH 604 465 142 (paní Alena Pajdová), aby se usnadnila identifikace odesilatele a
datum odeslání u příslušného bankovního ústavu;

4. Různé

a) OVV ČSLH Žďár n. Sáz. odsouhlasil proplacení částky 2 000,- Kč jako část úhrady
faktury za nájem tělocvičny, využívané pro letní přípravu rozhodčích. OVV spolu s
KR nařizuje předat jmenný seznam rozhodčích, kteří se této přípravy zúčastnili a
současně upozorňují,  že pro  tyto  rozhodčí  platí  povinnost  respektovat  veškeré
delegace na utkání, určené KR OS LH Žďár nad Sázavou;

Termín: 31. 10. 2013
Zodpovídá: ing. Martin Homola  

b) OVV ČSLH Žďár n. Sáz. odsouhlasil proplacení částky ve výši 2 800,- Kč panu
Pavlu Králíčkovi jako úhradu za tvorbu a vedení webových stránek OS LH Žďár
nad Sázavou.  Způsob proplacení  faktury zajistí  ve spolupráci  s panem Pavlem
Králíčkem sekretář OS LH paní Alena Pajdová.

c) Příští  schůze OVV ČSLH Žďár nad Sázavou bude dle  pozvánek elektronickou
poštou.

                                                        Ing. Petr Stoček v. r.

předseda OVV ČSLH Žďár nad Sázavou

Příloha: Vzor „Hlášení utkání“ (SK Telč)

Vyřizuje: tajemnice OS LH paní Alena Pajdová            

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http://cslhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:ots.zdar@tiscali.cz
mailto:ots.zdar@tiscali.cz

